
ZARZĄDZENIE NR 103 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 27 Uchwały Nr XLVI/578/21 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 rok oraz § 15 Uchwały Nr XLIX/612/22 Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  1.477.940,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące gminy o   869.000,00 zł, 

- zwiększa się dochody dotyczące powiatu o   608.940,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1/A i 1/B. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   1.477.940,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o  869.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań powiatu o  608.940,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3/B. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4/B. 

5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody    531.594.776,54 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 379.316.791,61 zł, 

dochody bieżące   349.946.271,33 zł, 

dochody majątkowe   29.370.520,28 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 152.277.984,93 zł 

dochody bieżące   142.097.719,93 zł, 

dochody majątkowe   10.180.265,00 zł, 

wydatki    608.005.259,02 zł w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy 444.501.068,40 zł, 

wydatki bieżące   343.830.780,57 zł, 

wydatki majątkowe   100.670.287,83 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu 163.504.190,62 zł, 

wydatki bieżące   148.894.212,88 zł, 

wydatki majątkowe   14.609.977,74 zł. 

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 2



3 087 300,00

5 941 950,82 6 000,00 5 947 950,82

6 000,00 3 093 300,00

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 103 
z dnia 2022-04-05

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2022

DOCHODY zadania gminy

dotyczace zadan gminy

801

85395

Plan poDział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

851 000,00Pozostała działalność 0,00 851 000,00

80101

Oświata i wychowanie 12 103 024,87 18 000,00

Szkoły podstawowe 150 429,42

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-

12 121 024,87

162 429,4212 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 162 429,42Dochody bieżące 150 429,42

80104 Przedszkola

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dochody bieżące 5 941 950,82 6 000,00 5 947 950,82

853 Pomoc społeczna 0,00 851 000,00 851 000,00

2700

Dochody bieżące 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 851 000,00 851 000,00

851 000,00 851 000,00

RAZEM DOCHODY 378 447 791,61 869 000,00 379 316 791,61

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 3



RAZEM 378 447 791,61 869 000,00 379 316 791,61

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana Plan po

Dochody bieżące 349 077 271,33 869 000,00 349 946 271,33

Dochody majątkowe 29 370 520,28 0,00 29 370 520,28

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 4



Plan po

11 271 533,00

11 241 028,00

284 156,10

12 000,00

140 271,88

12 000,00

11 297 533,0010 712 593,00 584 940,00

10 686 593,00 584 940,00

10 656 088,00 584 940,00

584 940,00 11 242 133,00

0,00 29 400,00

Załącznik nr 1/B
do zarządzenia nr 103 
z dnia 2022-04-05

Budżet na rok 2022

DOCHODY zadania powiatu

dotyczace zadań powiatu

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Plan Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Technika

Dochody bieżące

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

80115

80120

801

12 000,00

10 657 193,00

Dochody majątkowe 29 400,00

Oświata i wychowanie 6 045 831,05

272 156,10

6 021 831,05 24 000,00

272 156,10

0,00 12 000,00

12 000,00 284 156,10

Dział Rozdział

75411

2110

Licea ogólnokształcące 128 271,88 12 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00

Dochody bieżące 128 271,88 12 000,00 140 271,88

RAZEM DOCHODY 151 669 044,93 608 940,00 152 277 984,93

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 5



Plan po

142 097 719,93

10 180 265,00

152 277 984,93RAZEM DOCHODY 151 669 044,93 608 940,00

Nazwa

DOCHODY wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Dochody bieżące 141 488 779,93 608 940,00

Dochody majątkowe 10 180 265,00 0,00

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 6



Plan po

26 988 721,77

644 808,00

2 282 468,00

53 659 061,06

1 417 489,00

1 759 079,00

32 415 308,33

45 842,00

8 622 847,00

187 200,00

37 240,00

1 092 130,67

845 300,00

3 000,00

524,00

74,00

47 062,00

40,00

Wydatki  bieżące

RAZEM WYDATKI

4710

4110

4120

4300

85395

75023

4300

4210

80101

4240

4270

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK

Pozostała działalność

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 103 
z dnia 2022-04-05

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2022

WYDATKI zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Wydatki  bieżące

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki majątkowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Administracja publiczna 30 997 648,34 0,00 30 997 648,34

26 988 721,77 0,00

2 282 468,00

644 808,00 0,00

0,00

26 537 871,77 0,00 26 537 871,77

450 850,00 0,00 450 850,00

801 Oświata i wychowanie 117 686 328,81 18 000,00 117 704 328,81

Szkoły podstawowe 53 653 311,06 5 750,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 405 489,00 12 000,00

4260 Zakup energii 1 765 329,00 -6 250,00

53 659 061,06Wydatki  bieżące 53 653 311,06 5 750,00

80104 Przedszkola 32 409 308,33 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 842,00 6 000,00

Wydatki  bieżące

784 104,33

31 625 204,00 6 000,00 31 631 204,00

Wydatki majątkowe 784 104,33 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 616 597,00 6 250,00

853 Pomoc społeczna

4210

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia 184 700,00 2 500,00

33 490,00 3 750,00

Wydatki  bieżące 8 616 597,00 6 250,00 8 622 847,00

241 130,67 851 000,00 1 092 130,67

851 000,00

0 0,00

0,00 845 300,00

3 000,00

0,00 524,00

241 130,67

0,00 74,00

45 000,00 2 062,00

0,00 40,00

241 130,67 851 000,00 1 092 130,67

443 632 068,40 869 000,00 444 501 068,40

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 7



Plan po

343 830 780,57

100 670 287,83

444 501 068,40

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI 443 632 068,40 869 000,00

Nazwa

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

342 961 780,57 869 000,00

100 670 287,83 0,00

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 8



Plan po

11 293 428,00

44 930,00

108 710,00

8 206 640,00

186 960,00

58 400,00

29 590,00

4 040,00

2 290,00

30 975 907,02

142 320,00

25 377 987,29

27 363,00

53 400,00

182 060,00

26 600,00

3 600,00

2 050,00

10 664 088,00

44 400,00

30 963 907,02

Wpłaty na PPK

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

80120

80115

4240

98 659 882,30

130 320,00 12 000,00

11 360 928,00

10 708 488,00 584 940,00

96 710,00

39 260,00 5 670,00

12 000,00

7 652 940,00 553 700,00

4 900,00

5 000,00

2 990,00

440,00

240,00

584 940,00 11 249 028,00

0,00 44 400,00

801 Oświata i wychowanie 98 635 882,30 24 000,00

Technika 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

75411

4020

4010

4050

4060

4080

4110

4120

4710

Wydatki  bieżące 29 138 748,42 12 000,00 29 150 748,42

Wydatki majątkowe 1 825 158,60 0,00 1 825 158,60

Licea ogólnokształcące 25 365 987,29 12 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 363,00 12 000,00

Wydatki  bieżące 25 365 987,29 12 000,00 25 377 987,29

RAZEM WYDATKI 162 895 250,62 608 940,00 163 504 190,62

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 103 
z dnia 2022-04-05

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2022

WYDATKI zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

754

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 775 988,00 584 940,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 9



Plan po

148 894 212,88

14 609 977,74

163 504 190,62RAZEM WYDATKI 162 895 250,62 608 940,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

148 285 272,88 608 940,00

14 609 977,74 0,00

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3/B
do zarządzenia nr 103 
z dnia 2022-04-05

ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA Z ZAKR.ADM.RZĄD.ORAZ INNE ZLECONE

Budżet na rok 2022

DOCHODY zadania powiatu

dotyczace zadan powiatu

231 155,00700 Gospodarka mieszkaniowa 231 155,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 155,00 0,00 231 155,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

231 155,00 0,00 231 155,00

663 558,00Działalność usługowa 663 558,00 0,00

Nadzór budowlany 663 558,00 0,00 663 558,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

663 558,00 0,00 663 558,00

750 Administracja publiczna 186 051,00 0,00 186 051,00

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

169 051,00 0,00 169 051,00

169 051,00 0,00 169 051,00

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 000,00 0,00 17 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00

710

71015

2110

75011

2110

75045

2110

11 276 428,00584 940,00

40 200,00851 Ochrona zdrowia 40 200,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

40 200,00 0,00 40 200,00

2110

75411

2110

6410

75414

75515

2110

85156

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 691 488,00

11 270 428,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 685 488,00 584 940,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 656 088,00 584 940,00 11 241 028,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Obrona cywilna

29 400,00 0,00 29 400,00

6 000,00 0,00 6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 000,00 0,00 6 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000,00 0,00 198 000,00

198 000,00 0,00 198 000,00

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 11



RAZEM DOCHODY 12 790 094,00 584 940,00 13 375 034,00

855

85510

2160

2110

2160

85508

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe z budż. państwa na zad. bieżące z
zakresu adm. rządowej zlecone powiatom, związane z
realiz. dod.wych., dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

156 861,00 0,00 156 861,00

156 861,00 0,00 156 861,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 200,00 0,00 40 200,002110

408 430,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

408 430,00 0,00 408 430,00

853 Pozostale zadania w zakresie polityki społecznej 408 430,00 0,00

408 430,0085321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 430,00 0,00

Rodzina

Rodziny zastępcze

371 212,00 0,00 371 212,00

214 351,00 0,00 214 351,00

1 131,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 131,00 0,00

Dotacje celowe z budż. państwa na zad. bieżące z
zakresu adm. rządowej zlecone powiatom, związane z
realiz. dod.wych., dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

213 220,00 0,00 213 220,00

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 12



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 258,00 0,00 3 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 208,00 0,00 24 208,00

4040

123 852,98Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 852,98 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 432,02 0,00 17 432,02

4010

169 051,0075011 Urzędy wojewódzkie 169 051,00 0,00

750 Administracja publiczna 186 051,00 0,00 186 051,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

417,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 336,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

417,00

0,00 10 336,00

30 000,00

0,00 32 520,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

30 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 717,00 0,00 1 717,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

10 292,00

0,00 66 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 292,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 960,00 0,00 8 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 749,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 053,00 0,00 30 053,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

307 418,00 0,00 307 418,00

3020

0,00

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 296,00 0,00 163 296,00

71015 Nadzór budowlany 663 558,00 663 558,00

710 Działalność usługowa 663 558,00 0,00 663 558,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

217,14

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

58 437,86 0,00 58 437,86

353,00

0,00 217,14

4710 Wpłaty na PPK 353,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 0,00 6 000,00

2 200,00

0,00 18 974,00

zadania powiatu

Zmiana Plan po zmianach

Załącznik nr 4/B
do zarządzenia nr 103 
z dnia 2022-04-05

2 702,82

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 702,82 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 974,00

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 198,53 0,00 127 198,53

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 071,65 0,00 15 071,65

4010

231 155,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 155,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 155,00 0,00 231 155,00

dotyczące zadań powiatu

NazwaDział Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKR.ADM.RZĄD.ORAZ INNE

Plan

WYDATKI

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 13



2 050,00 240,00 2 290,004710 Wpłaty na PPK

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

6 302,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00 0,00 1 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 940,00 0,00 36 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 837,00 0,00 1 837,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 0,00 86 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 0,00 33 000,00

4260 Zakup energii 144 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 300,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 010 868,00 0,00 1 010 868,00

144 000,00

0,00 202 300,00

1 500,00

6 302,00

5 821,00

0,00 18 000,00

17 200,00

0,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym
ze służby

53 400,00 5 000,00 58 400,00

9 600,00

2 990,00 29 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 600,00 440,00 4 040,00

637 800,00

553 700,00 8 206 640,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

637 800,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

182 060,00 4 900,00 186 960,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 652 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 600,00 0,00 11 600,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

96 710,00 12 000,00 108 710,00

11 270 428,00

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

338 400,00 0,00 338 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 260,00 5 670,00 44 930,00

3070

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 685 488,00 584 940,00

11 276 428,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 691 488,00 584 940,00

3 440,00

50,00

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 440,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 50,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

260,00260,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 0,00 10 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 850,00

300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00 0,00

300,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 17 000,00 0,00 17 000,00

Wpłaty na PPK

4110

75045

4710

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 14



584 940,00 13 375 034,00RAZEM WYDATKI 12 790 094,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne 156 861,00 0,00 156 861,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 156 861,00 156 861,00

214 351,00Świadczenia społeczne 214 351,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 214 351,00 0,00 214 351,00

3110

371 212,00855 Rodzina 371 212,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

8 156,00

1 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 156,00 0,00

4410 100,00 0,00 100,00

47 401,004300 Zakup usług pozostałych 47 401,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 026,00 0,00

370,00

0,00 7 761,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 7 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 162,00 0,00 3 162,00

47 000,00

0,00 42 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 622,00 0,00 4 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 870,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 997,00 0,00 19 997,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 965,00 0,00 224 965,00

3020

408 430,0085321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 430,00 0,00

40 200,0040 200,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

40 200,00 0,00 40 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 430,00 0,00 408 430,00

40 200,00851 Ochrona zdrowia 40 200,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

90,00

63 030,00

4710 Wpłaty na PPK 90,00 0,00

4360 800,00 0,00 800,00

820,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 030,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 0,00 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 0,00 1 050,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

126 060,00 0,00 126 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00 6 000,00

2360

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

6 000,00

Obrona cywilna 6 000,00 0,00 6 000,00

29 400,0029 400,00 0,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

75414

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 103 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 05.04.2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY     
Lp. TREŚĆ dział, rozdział, 

paragraf 
Plan przed 

zmianą zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy 853-85395 § 2700 0,00 851 000,00 851 000,00 

 RAZEM  0,00 851 000,00 851 000,00 
 

WYDATKI     
Lp. TREŚĆ dział, rozdział, 

paragraf 
Plan po 
zmianie zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1. 853-85395 0,00 504 000,00 504 000,00 
 

Świadczenie pieniężne (wstępnie 40 zł za osobę 
dziennie) 

§ 3110 0,00 504 000,00 504 000,00 
2. Świadczenie rodzinne 853-85395 0,00 15 000,00 15 000,00 
  § 3110 0,00 15 000,00 15 000,00 

3. 853-85395 0,00 32 000,00 32 000,00 
 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

§ 3110 0,00 32 000,00 32 000,00 
4. 853-85395 0,00 300 000,00 300 000,00 
 § 3110 0,00 294 300,00 294 300,00 
 § 4010 0,00 3 000,00 3 000,00 
 § 4110 0,00 524,00 524,00 
 § 4120 0,00 74,00 74,00 
 § 4300 0,00 2 062,00 2 062,00 
 

Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł na osobę) 

§ 4710 0,00 40,00 40,00 

 RAZEM  0,00 851 000,00 851 000,00 
 

Id: 1A9D5767-E0B8-4E9E-B03F-CE33F675817E. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	 



